
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок сьома сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 серпня 2019 

 

Про внесення змін та доповнень до 
рішення сесії Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області 
щодо застосування контрактної 
форми трудового договору з 
керівником підприємства, заснованого 
на комунальній власності 
 

 Відповідно до ст. ст. 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи пропозиції постійних комісій з питань комунальної 

власності та приватизації (протокол № 41 від 08.08.2019) та з питань 

промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та 

екології (протокол № 44 від 13.08.2019), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни та доповнення до рішення дев’ятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

19.04.2016 «Про застосування контрактної форми трудового договору з 

керівником підприємства, що перебуває у комунальній власності 

територіальної громади міста Горішні Плавні» (зі змінами), а саме: 

1.1. У назві, по тексту, у додатках 1 та 2 до рішення словосполучення 

«територіальна громада міста Горішні Плавні» замінити словосполученням 

«Горішньоплавнівська об’єднана територіальна громада Полтавської області» у 

відповідних відмінках. 

1.2. Внести до підпункту 2.8. додатку 1 до рішення такі зміни та 

доповнення: 

1.2.1. Абзац 9 викласти у такій редакції: 

«- копію декларації особи, уповноваженої на виконання функцій 

держави або місцевого самоврядування, за минулий рік (відповідно до абзацу 

першого частини третьої статті 45 Закону України «Про запобігання 

корупції»);». 

1.2.2. Доповнити підпункт абзацом 10 такого змісту: 

«- довідку МВС про відсутність судимості;». 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Відповідно абзаци 10 - 12 вважати абзацами 11 - 13. 

1.3. Внести до підпункту 2.4. додатку 2 до рішення такі зміни та 

доповнення: 

1.3.1. У підпункті 2.4.3 число «20» замінити числом «25». 

1.3.2. Доповнити підпунктом 2.4.23 такого змісту: 

«2.4.23. Узгоджувати штатний розпис підприємства та зміни до нього 

з міським головою та з відповідними заступниками міського голови згідно з 

розподілом обов’язків.». 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Д.Г. Биков 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


